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Lausuntiopyyntö luionnioksesta satelliitnavigiointjärjestelmien tehiokas hyödyntäminen Suiomessa – tioi-
menpideiohjelma 2017–2020 (LVM/1737/02/2017)

Liikenne- ja viestntäministeriö ion pyytänyt lausuntioa iotsikiossa mainitusta asiasta. Asiasta ion iollut myös
julkista keskustelua; keskustelussa ion iollut esillä myös lausuntiopyynnön jakelun suppeus ja yksipuioli-
suus. Kulutajaliitio – Kionsumentörrbundet ry katsioio, etä satelliitnavigiointjärjestelmien hyödyntämi-
nen ei iole pelkästään tekniolioginen asia, vaan siihen liityy muun muassa ihmisten yksityisyyteen liityviä 
periaateellisia kysymyksiä, jioten lausuntioja iolisi tullut pyytää laajemmalta ja mionipuiolisemmalta sidios-
ryhmäjioukiolta.

Kulutajaliitio suhtautuu periaateessa uusiin teknioliogiioihin ja niiden hyödyntämiseen. Ne antavat mah-
diollisuuden tarjiota kulutajille uudenlaisia ja nykyistä parempia palveluita. Tioisaalta menestyäkseen pal-
veluiden tulee saada kulutajien hyväksyntä.

Kulutajaliition mielestä palvelujen hyväksytävyys edellytää, etä ihmisten ioikeus yksityisyyteen turva-
taan. Henkilötetioja pitää ensinnäkin periaateessa kerätä ja hyödyntää vain ihmisten suiostumuksella – 
pätevä suiostumus edellytää luionniollisestkin sitä, etä heille kerriotaan tetiojen keräämisestä ymmär-
retäväst ja selkeäst. Ihmisten ioikeus iomien henkilötetiojen hyödyntämiseen ion turvatava.

Liikenteen autiomatsioituessa syntyy tiodennäköisest tarve myös ajioneuviojen ja mahdiollisest jiopa mui-
den tellä liikkujien sijainttedion keräämiseen. Liikenteen turvallisuuden ja sujuvuuden varmistaminen 
iovat sinänsä hyväksytäviä syitä tähän. Niissä tapauksissa, jioissa autiomaatsessa liikenteessä tarvitaan 
ajioneuviojen sijainttetioa, ion piohditava huiolellisest, tarvitseekio tedion iolla yhdistetävissä juuri tet-
tyyn yksilöityyn tellä liikkujaan vai riitääkö pelkästään tetio liikkujan tyypistä ja asian kannalta relevan-
teista iominaisuuksista.
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Julkisessa keskustelussa ion erityisest tuiotu erityisest esiin huioli autioilijioiden seurannasta ja mahdiolli-
sista tetulleista. Autioilijan kannalta se, etä tullit tai käytömaksut vioidaan kerätä yhdellä järjestelmällä 
ja laiteistiolla kiokio Eurioiopassa niillä alueilla, jioilla ne ion iotetu käytöön, ion sinänsä hyvä asia. Kulutaja-
liitio ei iota tässä lausunniossa kuitenkaan sinänsä kantaa liikenteen rahioitukseen eikä mahdiollisiin tetul-
lien tai käytömaksujen hyväksytävyyteen ja tarpeellisuuteen Suiomessa.
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